INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO
00.794.227/0001-56

Rua TAMOIOS, 462 SALA 506 - Bairro CENTRO - Belo Horizonte
Demonstrativo de Pagamento

Func.: 000358 - LEONARDO MARTINELI DE HEREDIA

Periodo: 12/2020

Cargo: 0137 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Matricula: 0000000358

CTPS: 7948662/ 00050

0001 - Salario Contratual
0108 - Insalubridade 40%

0510 - Arredondamento

0094 - Vale Transporte

0511 - Arredondamento Més Anterior
0520 - Desconto INSS

Depto 000055 CASA DE PASSAGEM CONTAGEM

1,00

12,00

Admissao: 12/05/2020

1.781,39
418,00
0,21

CPF: 125.611.016-73

106,88
0,17
185,55

RECEBI DESTA EMPRESA O TOTAL DE
PERIODO __ /| A__[| |

RECEBI DESTA EMPRESA O TATALDE __ VT

Recebi o valor liquido, acima descrito em (257@ [ /ECJ Assinatura:

Sal. Contr. INSS
2.199,39

Salario Base
1.781,39

Base Célc. FGTS

FGTS do Més

/ Base Calc(IRR

175,95 2.013,84

Faixa IRRF

prestado e/ou material
2§r>z'na}éido: /ﬁ///@//cy(?,\é_/:
/ //) //// 4/» \3 :-*l
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_OOU_OO DO COMPROMISSO: 299551 NOME: INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E

Periodo de até|

FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamento

008971

008972
008973
008974
008975
008976
008977
008978
008979
008980
008981

008982
008983
008984
008985

008986

008960
008961

008962

008963
008964
008965
008966
008967

Pag: 1 -2 -

CREDITO EM
CONTA

CPF

063.351.456-00

711.394.436-15
057.088.316-42
099.973.766-09
032.145.516-98
099.151.466-12
952.678.596-72
017.368.086-05
017.647.316-54
794.429.356-15
091.482.416-36
052.871.746-40
092.780.306-27
105.625.616-84
933.036.456-04

024.087.576-14

008.272.106-80
059.732.236-80

012.479.576-59

133.046.606-31
077.592.256-01
058.407.136-19
702.355.886-10
121.205.256-09

NOME

LUIZ PAULO ALVES DE
CARVALHO

MARIO RICARDO PINTO
MIRIAN CRUZ ROSA

NATALIA CRISTINA PIRES
RAQUEL MATOS SOARES
ROBSON MARIANO DE O SILVA
ROBSON RODRIGUES BENTO
RONALDO LUCAS DOS SANTOS
SABRINA ALFIM DOS SANTOS
SERGIO LUCIO FERREIRA
SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA
STHER MENDES CUNHA
THIAGO JUNIO TEIXEIRA
TIAGO DIAS GOMES
TRINDADE SUZANA DE PAULO

VANESSA AP REZENDE
FERNANDES

CELDIMAR RAMOS RIBEIRO
CHLISLIANE SILVA G AMERICO

DAISY APARECIDA G DE
OLIVEIRA

ELLEN CARINE MUNIZ OLIVEIRA
EMILIO SANTIAGO RODRIGUES
FABIANA BATISTA DE SOUZA
FERNANDA GABRIELA CALIXTO
GABRIEL MENEZES

BCO

104

104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104

104

104
104

104

104
104
104
104
104

AGENCIA TIPO DE CONTA

0620

0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620

0620

0620
0620

0620

0620
0620
0620
0620
0620

Conta Salario

Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario

Conta Salario
Conta Salario

Conta Salario
Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario

CONTA

CREDITADA

936261592-0

970318993-3
924186172-5
924185885-6
924186321-3
936261637-3
970319556-9
988112716-0
959591914-0
936261671-3
874213859-9
936261203-3
936261682-9
936260921-0
936261373-0

988117198-4

936261355-2
874243784-7

936261405-2

936261313-7
984732802-7
874243651-4
874243636-0
988117226-3

DT

CREDITO

05/01/2021

05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021

05/01/2021

05/01/2021
05/01/2021

05/01/2021

05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
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VALOR

1.784.00

1.303,00
888,00

1.246,00
1.755,00
1.837,00
1.377,00
874,00

1.244,00
1.695,00
1.601,00
2.772,00
1.137,00
1.011,00
1.409,00

1.477,00

1.257,00
2.772,00

2.950,00

1.622,00
1.044,00
1.837,00
955,00

2.583,00

MOEDA SITUAGAO

Real

Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real

Real

Real
Real

Real

Real
Real
Real
Real
Real

PENDENTE

PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE

PENDENTE

PENDENTE
PENDENTE

PENDENTE

PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE

1

/
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_ 2mr>._.0_w_o DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIAGAO DE BASE

_QOU_QD DO COMPROMISSO: 299551 NOME: INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E

Periodo de até

008968 126.351.916-46 w___._rwnﬁ\yz HENRIQUE R DA 104 0620 Conta Salario 959592092-0  05/01/2021
008969 708.371.902-07  JIXON MISIAIM PACHECO 104 0620 Conta Salario 983980347-1  05/01/2021
DELGADO
008970 125.611.016-73 Umommw__woo MARTINELI DE 104 0620 Conta Salario 9362615733 05/01/2021
TOTAL GERAL:
Pag: | -2 -
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1.755,00

1.195,00

1.907,00

43.287,00

Real

Real

Real

PENDENTE

PENDENTE

PENDENTE

111
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Emitido em 07/01/2021 as 12.09

Empresa o INSTITUTO DE PROMOCI\OSOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIF Horario de Trabalho :

Cnpj 00.794.227/0001-56 ENT1 SAI1 ENT2 SAI2  ENT3  SAI3
.!nscirigég ESt‘,,, ‘ ISENTO ; ..8EG . 08:00 12:00 18:00 . 15:18 16:30 . 17:00
Nors LEONARDO MARTINELI DE HEREDIA TER :08:00.. 12:00:213:00.::15:15.. 16:30 47:00
DRI e e et st b B A B e AR e s Qua 08:00 12:00 13:00 15:15 15:30 17:00
Nfohe o 0 998 CPISIPRBER - 1Rse PR Qui 08:00 12:00 13:00 1515 15:30 17:00
QTPS : Admissao 12/05/2020 SEx 08:00 12:00 13:00 15:15 15:30 17:00
Fungdo A. ADMINISTRATIVO : S sAB Folga Folga Folga Folga Folga @Folga

P : : pom Folga Folga Folga Folga Folga Folga

0OBS

DIA ENT. 1 SAl. 1 ENT. 2 SAI. 2 NORMAIS EXTRAS BSALDO
TOTATS e . 85:19 ~72:06 +20:11
01/12/20 08:20 12:59 13:59* 17:20* 04:56 03:04 +25:46
02/12/20 08:30* 12:52 13:52% 20:47 04:53 06:24 +29:18
03/12/20 09:16 12:19 13:06 19:13 04:53 04:17 +30:43
04/12/20 08:00* 12:00* 13:00* 17:00* 06:15 01:45 +30:58
05/12/20 Folga Folga Folga Folga +30:58
06/12/20 Foiga Folga Folga Folga ’ © 430:58
07/12/20 08:02 12:17 13:17% 19327 05:56 04:29  +33:38 e
08/12/20 09:21 12:33 13:22 16:33 04:32 01:51 +32:16
09/12/20 08:23 12:05 13:04 19:52 05:48 04:42 +35:01
10/12/20 09:00* 11:00* 12:00* 13:30* 02:30 01:00 +30:46
11/12/20 08:12 13:00* 14:00%* 16:57 05:03 02:42 +30:46
12/12/20 - séab Folga Folga Folga Folga +30:46
13/12/20 - dom " Folga Folga Folga Folga ' o +30:46
14/12/20 - seg FOLGA B FOLGA B FOLGA B FOLGA B +23:01
15/12/20 - ter 07:56 15:21 16:22 17:17 04:00 04:20 +23:36
16/12/20 - qua  08:26 12:02 13:02 15:15~ 07:17 21:01 +44:09
17/12/20 - qui 08:41 12:12 13:24 15:15~ 05:10 00:12 +41:46
18/12/20 - sex 08Y35  13:24  14:24* 15:15~ 04:16 01:24 +39:41
19/12/20 - séab » Folga Folga Folga Folga +39:41
20/12/20 - dom v Fvolga' Fol'c';a Folga Fdlga +39:41
21/12/20 - seg 09:07 12:20 13:11 16:43 04:57 01:48 +38:41
22/12/20 - ter 11:11  13:55 14:55% 16:00%* 01:54 03:58 +36:48
23712720 - qua  14:00%* 15:50* 16:05* 20:48 06:33 +35:36
24/12/20 - qui 08:55 12:15 13:15* 14:09 05:29 02:21 +35:41
55712720 < sex Feriado Feriado Feriado Feriado  +35:41
26/12/20 - sab Folga Folga Folga Folga +35:41
27/12/20 - dom Folga Folga Folga Folga ' +35:41
28/12/20 - seg 08:00%* 12:00* 13:00% 15:00* 07:30 00:15 +35:41
29/12/20 - ter FOLGA B FOLGA B FOLGA B FOLGA B +27:56
30/12/20 - qua FOLGA B FOLGA B FOLGA B FOLGA B +20:11
31/12/20 — qui Feriado Feriado Feriado Feriado +20:11
(*) - Batida lancada manualmente (") - Abono Parcial () - Pré Assinalado

Reconheco a exatiddo das horas constantes de acordo com minha freqtiéncia neste intervalo
01/12/2020 a 31/12/2020. Nos termos da Portaria MTB No. 3626 de 13/11/91 artigo 13, o
presente Cartdo Ponto substitui o quadro de horario de Trabalho. Inclusive Ficha de

7,

7
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